
NZ 2342/2021
N 1743/2021

Strana první

Notářský zápis

sepsaný dne 11.10.2021 (jedenáctého října roku dva tisíce dvacet jedna) jménem Mgr. Evy Králové,
notářky v Praze, její zástupkyní ustanovenou podle § 24 odst. 1 zákona číslo 358/1992 Sb., o notářích
a jejich činnosti (notářský řád), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NotŘ“), Mgr. Věrou Štičkovou,
notářskou kandidátkou, v notářské kanceláři Mgr. Václava Vody a Mgr. Evy Králové, notářů v Praze,
v budově na adrese Revoluční 1080/2, Nové Město, 110 00 Praha 1. --------------------------------------------

Účastník: Artur Gevorkyan, datum narození 12.10.1964, pobyt Nad Plážou 6, 974 01 Banská Bystrica,
Slovenská republika, (dále též jen „Artur Gevorkyan“ nebo „účastník“ nebo „zakladatel“), zastoupený
Mgr. Jakubem Čechem, LL.M., datum narození 12.2.1988, bydliště Bernolákova 2726/4, Bratislava,
Slovenská republika, advokátem, č. ev. ČAK 17116, se sídlem kanceláře na adrese
Karolinská 707/7, Karlín, 186 00 Praha 8, (dále jen „Mgr. Jakub Čech, LL.M.“ nebo „zástupce“),
na základě plné moci, která tvoří přílohu první tohoto notářského zápisu.--------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Mgr. Jakub Čech, LL.M., který je mi osobně známý, prohlašuje, že je způsobilý samostatně právně
jednat v rozsahu právního jednání, o kterém je tento notářský zápis, a je dále zástupcem oprávněným
z plné moci, která je účinná a nebyla zmocnitelem odvolána nebo zmocněncem vypovězena, v níže
činěném jednání samostatně zastupovat účastníka Artura Gevorkyana, o kterém prohlašuje, že je
způsobilý samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání, o kterém je tento notářský zápis, jako
úpadce nepodal insolvenční návrh a není v úpadku. ------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Artur Gevorkyan, v zastoupení zástupcem, tímto svým zakladatelským právním jednáním, v souladu
s ustanovením § 125 zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „občanský zákoník“) a s ustanovením § 8 odst. 2 zákona číslo 90/2012 Sb., o obchodních
společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o obchodních korporacích“ nebo „ZOK“) ustanovuje (zakládá) společnost s ručením omezeným
a přijímá zakladatelskou listinu v tomto znění:--------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------„Zakladatelská listina o založení ---------------------------------------
------------------------------------- společnosti s ručením omezeným --------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Za prvé: Obchodní firma společnosti zní: GEVORKYAN CZ, s.r.o. (dále jen „společnost“). ------------------

Za druhé: Sídlo společnosti je umístěno v obci: Praha. ---------------------------------------------------------------

Za třetí: Předmětem podnikání společnosti je: ------------------------------------------------------------------------

- Správa vlastního majetku.----------------------------------------------------------------------------------------------

Za čtvrté: Jediným společníkem společnosti je Artur Gevorkyan, datum narození 12.10.1964, pobyt
Nad Plážou 6, 974 01 Banská Bystrica, Slovenská republika, (dále též jen „Artur Gevorkyan“). ------------

2I344D

STEJNOPIS



--------------------------------------------------------- Strana druhá ----------------------------------------------------------

Za páté: Základní kapitál společnosti činí 555,- Kč (pět set padesát pět korun českých) a tento je tvořen
peněžitým vkladem jediného společníka Artura Gevorkyana ve výši 555,- Kč (pět set padesát pět korun
českých), a činí tak podíl 100 % (jedno sto procent). Artur Gevorkyan se zavazuje splnit svou vkladovou
povinnost peněžitým vkladem před podáním návrhu na zápis společnosti do obchodního rejstříku.
Správcem vkladu se určuje Artur Gevorkyan, datum narození 12.10.1964, pobyt Nad Plážou 6, 974 01
Banská Bystrica, Slovenská republika. -------------------------------------------------------------------------------------

Za šesté: Jednatel --------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(1) Statutárním orgánem společnosti je 1 (jeden) jednatel. -------------------------------------------------

(2) Jednatel zastupuje společnost samostatně.-----------------------------------------------------------------

(3) Prvním jednatelem se určuje Artur Gevorkyan, datum narození 12.10.1964, pobyt Nad Plážou
6, 974 01 Banská Bystrica, Slovenská republika.“. ---------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------ Souhlas se zápisem do obchodního rejstříku ------------------------------------

Zakladatel prohlašuje, že výslovně souhlasí s provedením zápisu údajů o jeho osobě
zapisovaných podle zákona č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob nebo
jiného zákona do obchodního rejstříku v rámci zápisu podnikatele, a to touto zakladatelskou listinou
zakládané obchodní společnosti GEVORKYAN CZ, s.r.o. --------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------------------------------Vyjádření notáře podle § 70 a násl. NotŘ ---------------------------------------

Já, Mgr. Věra Štičková, ustanovená zástupkyně Mgr. Evy Králové, notářky v Praze, prohlašuji ve smyslu
§ 70 a § 70a NotŘ, že byly splněny všechny předpoklady pro sepsání tohoto notářského zápisu, že
činěné zakladatelské právní jednání je v souladu s právními předpisy, že splňuje náležitosti a podmínky
stanovené zvláštním právním předpisem pro zápis do obchodního rejstříku a byly splněny potřebné
formality stanovené zvláštním zákonem pro toto zakladatelské právní jednání pro zápis do obchodního
rejstříku.---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

O tomto právním jednání byl tento notářský zápis sepsán a po přečtení zástupcem účastníka za
účastníka schválen.-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------------- za Artura Gevorkyana
------------------------------------------------------------------------- Mgr. Jakub Čech, LL.M., zástupce z plné moci
------------------------------------------------------------------------------------------------- Mgr. Jakub Čech, LL.M., v.r.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Mgr. Věra Štičková, v.r. ------------------------------------------------------------------------------------------------------
Mgr. Věra Štičková, notářská kandidátka, ustanovená zástupkyně ---------------------------------------------
Mgr. Evy Králové, notářky v Praze ----------------------------------------------------------------------------------------
L.S. (otisk úředního razítka) Mgr. Eva Králová, notářka v Praze---------------------------------------------------









.

 

Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu se doslovně shoduje s

notářským zápisem. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Potvrzuji, že opis přílohy obsažený v tomto stejnopisu se doslovně shoduje s

přílohou notářského zápisu. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Stejnopis byl vyhotoven dne 11. 10. 2021 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -


		2021-10-11T12:21:07+0200
	Mgr. Věra Štičková




